СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2017г.                                     с. Георгиевка                                            №53

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  образования Георгиевский сельсовет от 28.09.2016 №38 «О передаче
 части полномочий поселения по решению вопросов местного значения в части осуществления внутреннего муниципального
 финансового контроля»

                 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ
[bookmark: _GoBack]  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь Уставом Муниципального образования Георгиевский  сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет от 28.09.2016 №38 «О передаче части полномочий поселения по решению вопросов местного значения в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», дополнив пункт 1 абзацем 11 следующего содержания:

«контроль над соблюдением законодательства в сфере закупок в соответствии с п. 3 ч.1 ст.99 Федерального Закона  №44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Администрации Георгиевского сельсовета заключить с администрацией Александровского района  дополнительное соглашение к соглашению о передаче части полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017г.

Глава муниципального образования                                           Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, администрации Александровского района, финансовому отделу администрации Александровского района, прокурору